PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2024 № 541
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Воловский район от 01.02.2022 г. № 76 «О создании маневренного жилищного фонда муниципального образования Воловский район»
На основании статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.02.2022 г. № 76 «О создании маневренного жилищного фонда муниципального образования Воловский район» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 02.05.2024 г. № 252 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.02.2022 г. № 76 «О создании маневренного жилищного фонда муниципального образования Воловский район».
3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                                С.Ю. Пиший
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Воловский район
от 25.09.2024 № 541
ПЕРЕЧЕНЬ
маневренного жилищного фонда
муниципального образования Воловский район

	№
	Адрес объекта
	Общая площадь м2
	Балансовая стоимость руб.

	1
	п. Казачка, ул. Молодежная, д.2а, кв. 40

	51,1

	2
	1/3 п. Победа, ул. Фермерская, д. 34, кв. 1
	68,5

	Итого:
	119,6